
Y OTROS BENEFICIOS
2,783,913.41

1,812,570.14

0,00

80.00

550,23',t.65
418.62

420,613.00

o.00

de Gestión 1ü,795,991 "91

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Coñrit uciones de Mejorás

Derechos
Productos

Aprovecham¡entos

lngresos por Venta de Bienes y Prestación

0.

2,717

6,737,198.

1,430,187

de Seru¡cios

Convenios, Inc€ntivos Derivados de la Cotaborac¡ón Fiscal, Fondos Distintos de '19,278,680.98
Aportacione§,

Subsidios Subvenciones, v Pension9§ v Jubilaciones
Tmnsferencia§, Asignacione6, v

Part¡cipaciones,APortáaion€s,Convenios,lncerilivosDerivadosdetaCoÍaborac¡énF¡scalyFond§sDisti!,ltos
de 19,278,680.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

103.321

Apoñac¡ones

fransferencias, A.signaciones, Subsidio§ y Subvencioné§' y Pensiones y Jubilaciones

lngreso§ Y Beneficios

lngresos Financiero§

lncremento por Variación de lnventar¡Ós

Disminución del Exceso de Estimac¡ones por Pérd¡da o Deterioro u Obsolescencia

Dism¡nuciÓn del Exceso de Provisiones

Otros lngresos y Beneficios Varios

22,A62,594.39 1

de lngresos Y Otros Benef¡eio§

Y OTRAS PEROIDAS
18,304,685.32

9,883,295.97
4,475,497.72
3,945,891.63
3 076,154.96

1,661,259.09

0.00

0.00
2.186,186.37

106,944.00
0.00

0.00
21,765-50

0.oo

0.00

0.00
0.00
0.0Ü

0.00

0.0s
0.00
0.00
0.00
0.00

0.(x'

0.00

0-00
0.00
0.00

0.00
0.00

63,021

de Funcionamiento 32.413314.
Seruicios Personales
Materiales Y Suminisros
Seryicios Generales

17

13,679,934.'

Asigntc¡anss, §ubsidio§ y Otras Ayudas

Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector Público

Transferenciás al Resto del Sector Público

Subs¡rlios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fide¡com¡sos' Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Segur¡dad Social

Donativos
Transfe¡enc¡as al Exteaior

6,231
41

y Aportacíones

Participaciones
Aportac¡ones
Convenios

Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Públ¡ca

lnteress de la Dauda Pública

Comisiones de Ia Deuda Públiffi
Gastos de la Deuda Públi6a

Costo Por Coberturas
Apoyos Financieros

Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciorles, Depreciaciones, Deterioros' Obsolescencia y Amorti¿aciones

Provis¡ones
Disminución de lnventar¡os

Otros Gastos

Pública
Inversién Pública no Capitalizable

de Gastos y Otras Pérdidas
22,280,840.28

del Ejereicio {Ahorro/Desahorro)
-218,245.89
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